
11586 Martes 16 marzo 2004 BOE núm. 65

II. Autoridades y personal

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO

DE ASUNTOS EXTERIORES

4799 RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2004, de la Subse-
cretaría, por la que se publica la relación de aspirantes
que han aprobado la fase de oposición de las pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Traductores
e Intérpretes, convocadas por Orden AEX/2604/2003,
de 12 de septiembre.

De conformidad con lo establecido en la base 7.2 de la Orden
AEX/2604/2003, de 12 de septiembre (Boletín Oficial del Estado
de 23 de septiembre), por la que se convocaron pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Traductores e Intérpretes del Minis-
terio de Asuntos Exteriores, y una vez remitida por el Presidente
del Tribunal la lista de aprobados en la fase de oposición, esta
Subsecretaría resuelve:

1. Publicar la relación de aspirantes que han aprobado la
fase de oposición.

2. En el plazo de veinte días naturales, a contar desde el
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín
Oficial del Estado, los opositores que figuran aprobados en el
anexo de esta Resolución deberán presentar en la Subdirección
General de Personal del Ministerio de Asuntos Exteriores la docu-
mentación acreditativa de los requisitos exigidos en la convoca-
toria, de conformidad con lo establecido en la base 7.2 de ésta.

3. Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza
mayor, no presentaran la documentación o del examen de la misma
se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados
en la base 2 de la convocatoria, no podrán ser nombrados fun-
cionarios y quedarán sin efecto sus actuaciones, sin perjuicio de
la responsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la
solicitud inicial.

Madrid, 2 de marzo de 2004.—La Subsecretaria, María Victoria
Morera Villuendas.

ANEXO

Cuerpo: Traductores e Intérpretes del Ministerio
de Asuntos Exteriores

Turno libre

Número D.N.I./T.R. Apellidos y nombre

1 72.489.184-S Berasaluce Aranzábal, Patricia.
2 X-0173.017-B Harding, Glenn.

MINISTERIO DE DEFENSA

4800 RESOLUCIÓN 432/38041/2004, de 4 de marzo, de la
Dirección General de Personal, por la que se aprueba
la relación definitiva de aspirantes que han superado
el proceso selectivo para proveer plazas de personal
laboral fijo, en la categoría de Auxiliar de Servicios
Generales, en el marco del proceso de consolidación
de empleo temporal del Ministerio de Defensa.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para cubrir plazas de personal laboral fijo, en el marco
del proceso de consolidación de empleo temporal en la categoría
de Auxiliar de Servicios Generales, convocadas por Orden
DEF/888/2003, de 8 de abril, (B.O.E. n.o 90, de 15 de abril
de 2003) en cumplimiento de lo establecido en las bases de la
convocatoria, resuelvo:

Declarar aprobada la relación definitiva de aspirantes que han
superado el proceso selectivo con expresión de la puntuación total
obtenida por cada uno de ellos en el citado proceso, así como
del destino adjudicado, según figura en el anexo de esta Reso-
lución.

Las Delegaciones de Defensa y las Jefaturas de Establecimiento
en el caso de Madrid, procederán a la formalización de los con-
tratos de carácter fijo, conforme a lo dispuesto en el Estatuto
de los Trabajadores y en la Orden Ministerial 62/1994, de 13
de junio (B.O.E. n.o 146, de 20 de junio de 1994) sobre delegación
de competencias en materia de personal civil en el Ministerio de
Defensa, y consiguientemente perderán su vigencia los contratos
de naturaleza temporal que se hubiesen celebrado con anterio-
ridad.

Al amparo de lo establecido en el artículo 10 del R.D.
215/2003, de 21 de febrero (B.O.E. n.o 46, de 22 de febrero
de 2003), por el que se aprobó la oferta de empleo público para
el año 2003, y del artículo 8.1. del R.D. 2720/1998, de 18 de
diciembre, (B.O.E. n.o 7, de 8 de enero de 1999), que desarrolla
el artículo 15 del Estatuto de los Trabajadores en materia de con-
tratos de duración determinada, el personal laboral temporal que
desempeñe las plazas convocadas en este proceso de consolida-
ción y no haya superado el proceso selectivo, verá extinguido
su contrato de trabajo en el momento en que se formalice el con-
trato correspondiente al aspirante que lo haya superado.

La presente Resolución podrá ser impugnada por los intere-
sados de acuerdo con lo previsto en la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 4 de marzo de 2004.—El Director General, Luis Roca
Ramírez.



BOE núm. 65 Martes 16 marzo 2004 11587

ANEXO

Relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo de consolidación de empleo temporal en la categoría
de Auxiliar de Servicios Generales y destino adjudicado

DNI Apellidos y nombre Puntos totales Destino

PROGRAMA 1

A CORUÑA/A CORUÑA

32.788.888 NUÑEZ OTERO, RAFAEL. 145,000 R.M.L.T. «ATOCHA Y MAESTRANZA».
32.783.285 TORRES IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER. 138,571 R.M.L.T. «ATOCHA Y MAESTRANZA».

A CORUÑA/FERROL

76.413.743 SEOANE DOPICO, JOSE ANTONIO. 143,571 R.M.A.S.D. «EL BALUARTE».
32.645.769 CALVO PORTA, MARIA DEL SOL. 139,286 R.M.L.O. «LA CORTINA» Z.M.CANTABRICO.
76.413.565 BLANCO GARCIA, LUCIA. 139,286 R.M.L.O. «LA CORTINA» Z.M.CANTABRICO.
32.611.042 RICO DOPICO, MARIA REMEDIOS. 135,714 R.M.L.O. «LA CORTINA» Z.M.CANTABRICO.
32.672.973 TABEAYO GARROTE, JOSE JAVIER. 127,857 CLUB NAVAL DE O. DE LA ZM DEL CANTABRICO.
32.640.600 CEREIJO PATO, MARISOL. 124,286 R.M.A.S.D. «EL BALUARTE».

ALAVA/VITORIA
16.279.690 PEÑA PEREZ, MARIA ANGELES. 131,429 R.M.L.T. «BASE DE ARACA» VITORIA.
16.233.009 ALIJA GARCIA, MARIA ANTONIA. 122,857 USBA «ARACA».

6.969.802 CID RODRIGUEZ, JUANA. 114,286 USBA «ARACA».

ALBACETE/ALBACETE

8.952.275 SALAMANCA MORATILLA, ALICIA. 135,714 ALA 14.

ASTURIAS/GIJON
9.412.921 CABEZA RODRIGUEZ, SALVADOR. 143,571 R.M.A.S.D. «CORONEL GALLEGOS».
9.401.917 FERNANDEZ MENENDEZ, JOSE MANUEL. 140,714 R.M.A.S.D. «CORONEL GALLEGOS».

10.829.997 ALVAREZ CUERVO, JUAN JOSE. 125,714 R.M.A.S.D. «CORONEL GALLEGOS».

BARCELONA/BARCELONA

35.112.162 MARTINEZ QUILES, JUAN. 119,286 R.M.L.T.O. DE BARCELONA.

BURGOS/BURGOS

13.111.673 FERRER GUTIERREZ, MARIA ELENA. 143,571 R.M.L.T. «GENERAL YAGUE» DE BURGOS.
13.099.970 GARCIA PEÑA, ISABEL. 137,857 R.M.L.T. «GENERAL YAGUE» DE BURGOS.
13.058.342 RUEDA ALONSO, GENARA. 85,714 R.M.L.T. «GENERAL YAGUE» DE BURGOS.

CADIZ/CADIZ

32.046.651 HERREROS MARTIN. SANDRA. 135,000 R.M.A.S.D. «LA CORTADURA».
31.401.524 PAEZ CASTILLA, MIGUEL. 125,714 R.M.A.S.D. «LA CORTADURA».

CADIZ/JEREZ DE LA FRONTERA

31.396.611 MURIEL ARAGON, MANUEL. 115,714 R.M.A.S.D. «FERNANDO PRIMO DE RIVERA».
32.859.367 ARAGON TINOCO, NICOLAS. 112,857 R.M.A.S.D. «FERNANDO PRIMO DE RIVERA».

CADIZ/SAN FERNANDO

32.854.936 ARIAS FERNANDEZ, JUANA. 131,429 R.L.O. «SAN CARLOS» Z.M.ESTRECHO.
34.046.162 ALCANTARA BETANZOS, ANGEL. 121,429 R.L.O. «SAN CARLOS» Z.M.ESTRECHO.

CANTABRIA/SANTOÑA

13.740.265 CABIECES SOBRINO, MARIA DEL PUERTO. 143,571 R.M.A.S.ESTUDIANTES «P.VIRGEN DEL PUERTO».
13.722.784 GARCIA GASCON, MONTSERRAT. 121,429 R.M.A.S.ESTUDIANTES «P.VIRGEN DEL PUERTO».

CASTELLON/CASTELLON DE LA PLANA

52.793.026 MURCIA BALLESTER, SALVADOR. 120,000 R.M.A.S.D. «CASTALIA».
18.963.477 GONZALEZ BERNAD, JACQUELINE. 95,764 R.M.A.S.D. «CASTALIA».

CEUTA/CEUTA

45.079.897 HEREDIA PEREZ, ENRIQUE. 85,714 USAC «TENIENTE FUENTES PILA».

GIRONA/SAN CLEMENTE SASEBAS

40.000.827 RINCON DOMINGUEZ, JOSE. 122,857 USBA «GENERAL ALVAREZ DE CASTRO».

GRANADA/GRANADA

37.365.334 CRUZ LOPEZ, JUAN JOSE. 140,000 MANDO DE ADIESTRAMIENTO Y DOCTRINA.

GUIPUZCOA/SAN SEBASTIAN

15.762.218 LARREA FERNANDEZ, FERMINA. 137,143 R.M.L.T. «G. GONZALEZ VALLES» SAN SEBASTIAN.
15.955.662 MADRID ALBISU, MARIA ISABEL. 132,857 USAC «LOYOLA».



11588 Martes 16 marzo 2004 BOE núm. 65

DNI Apellidos y nombre Puntos totales Destino

15.942.873 SEGOVIA ENCINAS, BENITA. 131,429 R.M.L.T. «G.GONZALEZ VALLES» SAN SEBASTIAN.
34.607.236 LOPEZ LOPEZ, CONCEPCION. 122,857 USAC «LOYOLA».

ILLES BALEARS/MAHON

41.499.663 MUÑOZ LLOPIS, ENRIQUE. 132,857 RESIDENCIA MILITAR L.T.DE MAHON.
41.499.650 BALAGUER MARTIN, CATALINA. 128,633 RESIDENCIA MILITAR L.T.DE MAHON.
30.787.585 CARDENAS FERRI, JORGE. 121,429 C.D.M. «SAN FELIPE» DE MAHON.

ILLES BALEARS/PALMA MALLORCA

41.387.801 DONATE OLIVER, JOSEFINA. 135,714 R.M.L.T.OFICIALES DE PALMA DE MALLORCA.
41.402.694 VERDUGO RUIZ, MIGUEL. 135,714 R.M.L.T.OFICIALES DE PALMA DE MALLORCA.
43.094.497 PASTOR AMENGUAL, CARLOS DANIEL. 127,143 R.M.L.T.OFICIALES DE PALMA DE MALLORCA.

ILLES BALEARS/SOLLER

41.402.225 MORAGUES ARNAL, JUAN BAUTISTA. 130,000 R.L.O. «COSTA BRAVA» EN SOLLER.

LA RIOJA/LOGROÑO

16.509.666 ALCALDE JIMENEZ, TOMAS. 132,857 RESIDENCIA MILITAR L.T. DE LOGROÑO.

LAS PALMAS/ARRECIFE

10.587.381 SUAREZ CABRERA, TEODORO. 125,714 R.M.L.T.E. DE ARRECIFE.
42.904.985 MENDEZ CONCEPCION, ISIDORO. 124,286 R.M.L.T.E. DE ARRECIFE.

LAS PALMAS/LAS PALMAS
DE GRAN CANARIA

52.853.867 GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISCO
JAVIER.

140,000 GRUPO DEL CUARTEL GENERAL DEL MACAN.

43.756.216 GUERRA DIAZ, OCTAVIO EMILIANO. 134,286 USAC «GENERAL ALEMAN RAMIREZ».
42.815.837 MARTIN MAROTO, FRANCISCO RAFAEL. 134,286 USAC «CAPITAN ALCAIDE».
42.846.145 MIRANDA RODRIGUEZ, EMILIO. 131,429 USAC «CAPITAN ALCAIDE».
44.704.518 LOPEZ DENIZ, VLADIMIR. 129,286 R.L. DE OFI/SUBOF. DE LA ZM. DE CANARIAS.
42.848.561 VERDE ALEMAN, DOMINGO JOSE. 125,714 GRUPO DEL CUARTEL GENERAL DEL MACAN.
43.750.373 EXPOSITO SUAREZ, HERIBERTO. 124,286 USAC «CAPITAN ALCAIDE».
42.854.417 VEGA TINEO, VICTOR MANUEL. 124,286 USAC «CAPITAN ALCAIDE».
52.855.113 MONTORO SANTANA, MARIA DEL CAR-

MEN.
118,571 USAC «GENERAL ALEMAN RAMIREZ».

MADRID/CERCEDILLA

24.358.763 MARIA MORENO, ARTURO. 131,429 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.
1.171.958 SANCHEZ BARRENO, BIENVENIDO JOSE. 130,000 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.

80.044.418 ROCHA HURTADO, MIGUEL. 130,000 R.M.A.S.D. «NAVACERRADA».
2.900.851 CUESTA GUADAÑO, ANTONIO. 128,571 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.

71.112.743 CARRERA FERNANDEZ, JOSE. 128,571 R.M.A.S.D. «NAVACERRADA».
70.043.151 DIAZ BARRANCO, SALVADOR. 121,429 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.

4.150.000 ENCINAR VALERO, LUIS. 121,429 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.
1.925.224 MOLEDO JIMENEZ, MARIA CARMEN. 118,571 R.M.A.S.D. «NAVACERRADA».
3.460.934 MOLINA HERRERO, FELIX. 115,714 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.
3.455.939 BARRENO HERRERO, GUILLERMO VICTO-

RIO.
114,286 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.

3.455.593 MARTINEZ PULIDO, JUAN CARLOS. 111,429 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.
50.703.958 GOMEZ VILLADA, JESUS. 104,286 ZONA RESIDENCIAL DE NAVACERRADA.

5.416.791 SANCHEZ GARCIA, EMILIO. 98,571 R.M.A.S.D. «NAVACERRADA».

MADRID/MADRID

2.636.219 OZAEZ ALMAGRO, CATALINA. 143,571 R.M.A.S. «ESTUDIANTES INMACULADA».
50.070.830 FABEIRO SECO, MARIA DEL PILAR. 143,571 R.M.A.S. «ESTUDIANTES INMACULADA».
34.875.505 MAGALHAES MENDEZ, CARLOS ENRIQUE. 140,714 AGRUPACION DEL C.G.DEL EJERCITO DEL AIRE.
50.168.376 MOLERO ARCOS, MARIA DEL ROSARIO. 138,571 AGRUPACION DEL C.G.DEL EJERCITO DEL AIRE.
11.822.588 LOPEZ LORENTE, FRANCISCO JAVIER. 137,857 AGRUPACION DEL C.G.DEL EJERCITO DEL AIRE.

2.522.453 GAMO, GONZALEZ, RAMON. 137,143 R.M.A.S. ESTUDIANTES «GENERALISIMO FRANCO».
51.970.268 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN. 134,286 SUBDIRECCION GENERAL DE REGIMEN INTERIOR.

2.084.204 MARCOS TORRES, ISABEL. 134,286 R.M.A.S.A.M. «CARMEN POLO».
51.931.710 LOPEZ ROBLES, ROSARIO. 132,857 R.M.A.S.A.M. «CARMEN POLO».

6.517.540 MUÑOZ PEREZ, MIGUEL. 132,857 COLEGIO MAYOR UNIVERSITARIO BARBERAN.
1.810.476 RIGABERT ROZAS, MARIA CONCEPCION. 129,524 HOSPITAL CENTRAL DE LA DEFENSA.
1.098.585 LAURIN GOICOECHEA, ALBERTO. 127,143 RESIDENCIA «DON QUIJOTE».

51.824.732 GOMEZ BAUTISTA, FLORENTINO. 127,143 RESIDENCIA «EL ALCAZAR».
53.392.335 VILLANUEVA FONSECA, LIZARDO LOREN-

ZO.
122,857 COLEGIO MAYOR UNIVERSITARIO BARBERAN.

50.520.455 LANCHO GOMEZ, FELIPE. 121,429 RESIDENCIA «DON QUIJOTE».
11.806.440 PEREIRA SANCHEZ, M.a TERESA. 121,429 R.M.A.S.A.M. «CARMEN POLO».



BOE núm. 65 Martes 16 marzo 2004 11589

DNI Apellidos y nombre Puntos totales Destino

MALAGA/MALAGA

33.389.972 DE LA TORRE VILLODRES, SALVADOR. 140,000 R.M.A.S.D. «NSTRA.SRA.DE LUJAN».
27.327.662 ASENCIO MORALES, JOSE LUIS. 135,714 R.M.A.S.D. «CASTAÑON DE MENA».
33.353.228 GUZMAN MOYANO, FERNANDO JOSE. 134,286 R.M.A.S.D. «CASTAÑON DE MENA».
33.371.239 AGUIRRE RUIZ, JULIO JOSE. 124,286 R.M.A.S.D. «NSTRA.SRA.DE LUJAN».
24.877.168 CEREZO BENITEZ, ANTONIO. 122,857 R.M.A.S.D. «CASTAÑON DE MENA».

MALAGA/RONDA

25.581.552 LUNA SILES, ANA. 132,857 R.M.A.S.ESTUDIANTES «P.VIRGEN DE LA PAZ».

MELILLA/MELILLA

45.279.896 CENIZO CALABUIG, MARIA CRISTINA. 139,286 R.M.L.T. «GENERAL MARGALLO» DE MELILLA.
45.274.776 TOLEDO MARQUEZ, FRANCISCO RAFAEL. 138,571 C.G.DE LA COMGE DE MELILLA.
45.277.757 NAVARRO VILLODRES, FRANCISCO. 135,714 C.G.DE LA COMGE DE MELILLA.
45.273.801 LOPEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO. 132,857 C.G.DE LA COMGE DE MELILLA.
45.269.021 SOLER AGUILERA, MARIA ISABEL. 132,143 C.D.M. «GENERAL BAÑULS» DE MELILLA.
45.268.083 MATEO RODRIGUEZ, RAFAEL. 130,000 C.D.M. «GENERAL BAÑULS» DE MELILLA.
45.276.997 DE LA TORRE CABRERA, ANTONIO. 122,857 C.D.M. «GENERAL BAÑULS» DE MELILLA.
45.276.102 ALVAREZ MORENO, ANTONIO. 117,143 C.D.M. «GENERAL BAÑULS» DE MELILLA.

MURCIA/CARTAGENA

22.974.743 CANO SANCHEZ, JUAN ALBERTO. 135,714 USAC «GENERAL LOPEZ PINTO».
22.874.627 SANCHEZ ROSIQUE, BERNARDO. 135,714 R.L.OFI. «LA MURALLA» ZM.MEDITERRANEO.
22.976.936 TOMAS VIVANCOS, MARIA ELENA. 134,286 R.L.OFI. «LA MURALLA» ZM.MEDITERRANEO.
74.614.950 MARTINEZ TELLO, ANTONIO. 132,857 CLUB NAVAL DE OF. DE LA ZM. DEL MEDITERRANEO.
22.956.247 PINTADO MUÑOZ, EUSEBIO. 130,000 CLUB N.DE SUBOF. DE LA ZM. DEL MEDITERRANEO.
22.950.028 GARCIA MUÑOZ, GINES. 130,000 USAC «GENERAL LOPEZ PINTO».
22.976.588 VEGA RAMIREZ, JUAN MIGUEL. 128,571 R.L. «GUARDIAMARINA CHEREGUINI» ZM. MEDITE.
22.989.840 ZORRILLA DIAZ, JOSE ANTONIO. 125,714 SOCIEDAD DEPORTIVO MILITAR «CLUB SANTIAGO».
22.915.858 MARTINEZ CASAS, GERONIMO. 125,714 R.L. «GUARDIAMARINA CHEREGUINI» ZM. MEDITE.

2.838.165 VIOQUE GARCIA, JOSE MARIA. 120,000 R.L.OFI. «LA MURALLA» ZM.MEDITERRANEO.
34.829.097 MARTINEZ CANOVAS, MARTIN. 90,714 SOCIEDAD DEPORTIVO MILITAR «CLUB SANTIAGO».

NAVARRA/PAMPLONA

15.836.655 MANCHO CORTABE, MARIA CONCEPCION. 128,571 R.M.A.S.D. «SAN FRANCISCO JAVIER».
15.775.943 URRA EGUILLOR, MARIA ROSARIO. 122,857 R.M.A.S.D. «SAN FRANCISCO JAVIER».

SALAMANCA/SALAMANCA

7.959.855 FRONTERA SANCHEZ, FERNANDO. 140,000 R.M.L.T.DE SALAMANCA.
7.875.507 GONZALEZ CALVO, JOSE ANTONIO. 132,857 R.M.L.T.DE SALAMANCA.

SEVILLA/SEVILLA

28.598.588 GARCIA DE CASASOLA RAMOS, JESUS. 144,530 H.M. «VIGIL DE QUIÑONES».
52.662.222 ZABALA MARTINEZ, RAQUEL. 137,857 RESIDENCIA MILITAR L.T. DE SEVILLA.
27.310.875 RUIZ PEÑA, ARTURO JAVIER. 135,714 RESIDENCIA MILITAR L.T. DE SEVILLA.

TENERIFE/LA LAGUNA

43.774.006 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ROSA MARIA. 134,286 USAC «LOS RODEOS».
42.066.086 RIVERO NUÑEZ, MARIA CONCEPCION. 127,143 USAC «INGENIEROS DE LA CUESTA».
42.047.438 GONZALEZ ALVAREZ, JOSE FRANCISCO. 114,286 USAC «HOYA FRIA».

TOLEDO/TOLEDO

35.076.015 BAUTISTA ROMERO, BARTOLOME. 134,286 ACADEMIA DE INFANTERIA.
3.851.765 VAZQUEZ MARTIN, ANGEL. 132,857 ACADEMIA DE INFANTERIA.

52.144.499 BARGUEÑO BARGUEÑO, ANGEL. 128,571 ACADEMIA DE INFANTERIA.
3.753.264 DIAZ DEL MORAL, FERNANDO. 124,286 ACADEMIA DE INFANTERIA.
4.174.445 SANCHEZ RODRIGUEZ, EUSEBIO. 118,571 ACADEMIA DE INFANTERIA.

VALENCIA/VALENCIA

4.589.691 HERRAIZ HERRAIZ, RICARDO. 120,000 SALA DE ARMAS DE VALENCIA.

VALLADOLID/VALLADOLID

3.429.784 CACERES GARCIA, ANA ISABEL. 128,571 USAC «SAN ISIDRO» DE VALLADOLID.
9.327.004 ABRIL BAUSELA, LUIS ANGEL. 127,143 USAC «SAN ISIDRO» DE VALLADOLID.

VIZCAYA/MUNGUIA

14.582.014 SANTAMARTA ROJO, BAUDILIO. 134,286 USAC «SOYECHE».

ZARAGOZA/ZARAGOZA

17.731.916 VILLA LOPEZ, JESUS. 145,000 R.M.L.T. «CASTILLEJOS» DE ZARAGOZA.



11590 Martes 16 marzo 2004 BOE núm. 65

DNI Apellidos y nombre Puntos totales Destino

PROGRAMA 2

A CORUÑA/FERROL

32.672.648 RIVERA FERNANDEZ, ANTONIO. 143,101 CENTRO DE COMUNICACIONES ZM.CANTABRICO.

ALBACETE/ALBACETE

5.194.829 CHUMILLAS MOLET, JULIA. 142,143 MAESTRANZA AEREA DE ALBACETE.

CADIZ/CADIZ

31.231.581 GODINEZ BELON, MARIA PILAR. 145,000 INSTITUTO HIDROGRAFICO DE LA MARINA.
31.250.923 ESCRIBANO CAMARENA, MOISES. 143,571 R.M.A.S.D. «LA CORTADURA».

CADIZ/SAN FERNANDO

7.471.587 NUÑEZ DE PRADO LOSCERTALES, TERE-
SA.

138,571 CENTRO DE COMUNICACIONES ZM.ESTRECHO.

32.863.198 GARRIDO DELGADO, MARIA. 131,429 CENTRO DE COMUNICACIONES ZM.ESTRECHO.

GIRONA/ROSAS

22.543.808 ORDUÑA SAPIÑA, JOAQUIN GERMAN. 134,286 ESCUADRON DE VIGILANCIA AEREA N.o 4.

GUIPUZCOA/SAN SEBASTIAN

44.156.245 VAZQUEZ VIGUERA, MARIA CONCEPCION. 132,857 USAC «LOYOLA».
15.874.987 RIPOLL MARTINEZ, AVELINO. 125,714 USAC «LOYOLA».

MADRID/MADRID

50.451.271 ALCOLADO FENOY, FRANCISCO ALBER-
TO.

145,000 GERENCIA Y DELEGACION DEL S.M.C.DE MADRID.

7.228.094 LAMBEA ESCALADA, LAURA MARIA. 145,000 SDG.SERV.TECNICOS Y TELECOMUNICACIONES.
52.375.260 RODRIGUEZ GARCIA, ISRAEL MIGUEL. 145,000 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
45.031.354 GARCIA MANRUBIA, FRANCISCA. 142,143 HOSPITAL CENTRAL DE LA DEFENSA.

2.875.967 SANTOS COBO, MANUEL JOSE. 140,714 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
23.204.479 MARTINEZ MARTINEZ, GINESA. 138,571 CENTRO MILITAR DE FARMACIA.
51.322.201 ARIAS VERGARA, JOSE RAMON. 137,143 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
50.807.464 CUESTA PEREZ, MARIA MERCEDES. 136,429 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
51.395.198 MORENO BEJARANO, MARIA BEGOÑA. 135,714 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
51.395.197 MORENO BEJARANO, MARIA DEL MAR. 134,286 CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.
50.821.119 LORENZO MARCOS, EVELIO. 132,857 SDG.SERV.TECNICOS Y TELECOMUNICACIONES.
50.154.636 GONZALEZ MUÑOZ, CARMEN PATRICIA. 122,857 COLEGIO «NSTRA.SRA. DE LORETO».

MURCIA/CARTAGENA

22.986.574 LOPEZ MARIA DOLORES, ENCARNACION. 145,000 CEN. COMUNICACIONES DE LA ZM.MEDITERRANEO.
22.994.255 SERRANO CAMPOS, ALFONSO. 96,429 CEN. COMUNICACIONES DE LA ZM.MEDITERRANEO.

SEVILLA/SEVILLA

28.532.459 FERNANDEZ GORDITO, FATIMA. 135,714 HOSPITAL MILITAR «VIGIL DE QUIÑONES».

TENERIFE/SANTA CRUZ DE TENERIFE

42.029.270 BRITO RODRIGUEZ, DULCE MARIA MILA-
GROS.

130,714 R.M.L.T.CDM. «PASO ALTO» DE TENERIFE.

42.144.463 MONTESINOS SANCHEZ, ADORACION. 128,571 R.M.L.T.CDM. «PASO ALTO» DE TENERIFE.

VALENCIA/QUART DE POBLET

19.455.417 SANCHEZ MUELAS, JULIA. 131,429 HOSP.GRAL.BASICO DE LA DEFENSA EN VALENCIA.

4801 RESOLUCIÓN 432/38040/2004, de 4 de marzo, de la
Dirección General de Personal, por la que se aprueba
la relación definitiva de aspirantes que han superado
el proceso selectivo para proveer plazas de personal
laboral fijo, en la categoría de Auxiliar de Manteni-
miento y Oficios, en el marco del proceso de conso-
lidación de empleo temporal del Ministerio de Defensa.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para cubrir plazas de personal laboral fijo, en el marco
del proceso de consolidación de empleo temporal en la categoría
de Auxiliar de Mantenimiento y Oficios, convocadas por Orden
DEF/945/2003, de 11 de abril, (B.O.E. n.o 96, de 22 de abril
de 2003) en cumplimiento de lo establecido en las bases de la
convocatoria, resuelvo:

Declarar aprobada la relación definitiva de aspirantes que han
superado el proceso selectivo con expresión de la puntuación total
obtenida por cada uno de ellos en el citado proceso, así como
del destino adjudicado, según figura en el anexo de esta Reso-
lución.

Las Delegaciones de Defensa y las Jefaturas de Establecimiento
en el caso de Madrid, procederán a la formalización de los con-
tratos de carácter fijo, conforme a lo dispuesto en el Estatuto
de los Trabajadores y en la Orden Ministerial 62/1994, de 13
de junio (B.O.E. n.o 146, de 20 de junio de 1994) sobre delegación
de competencias en materia de personal civil en el Ministerio de
Defensa, y consiguientemente perderán su vigencia los contratos
de naturaleza temporal que se hubiesen celebrado con anterio-
ridad.

Al amparo de lo establecido en el artículo 10 del R.D. 215/2003,
de 21 de febrero (B.O.E. n.o 46, de 22 de febrero de 2003), por


